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Region Jméno HB Telefon Email
Brno Daniela Skardova /36500150 daniela.skardova@mbank.cz
Hradec Kralové Tomas Bernard /36500151 tomas.bernard@mbank.cz
Liberec Irena Rottova 736500152 irena_rottova@mbank.cz
Olomouc Ondf‘ei Bouchalik 731629805 ondrej.bouchalikl@mbank.cz
Ostrava Markéta Rohackova] 739161196 Marketa.Rohackoval@mbank.cz
Plzen Jana Blazkova 704992271 jana.blazkova@mbank.cz
Praha - Andél Maria Bulkova 136523826 maria.bulkoval@mbank.cz
Praha - Andél Karel Sivulka 730172928 karel.sivulka@mbank.cz
Praha - Pankrac Jan Herout 736523823 jan.herout@mbank.cz
Praha - Pankrac Kristine Theodore 731677058 kristine.theodore@mbank.cz
Zlin Ondf'ei B()uchalik 731629805 ondrej.bouchalikl@mbank.cz
psti nad Labem Klara Pejchova 774506247 Klara.Pejchova@mbank.cz
Ceské Budéjovice Monika Velkova 736500160 monika.velkova@mbank.cz
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